

REGIONE TOSCANA Società della Salute Pistoiese C.F. 90048490479 Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100 PISTOIA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento	49
Data del provvedimento	27-01-2022
Oggetto	
Contenuto	DIP. MILANI MONICA, INQUADRATA NEL PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – CAT. C – IN ASSEGNAZIONE FUNZIONALE ALLA SOCIETÀ DELLA SALUTE PISTOIESE DAL 1/12/2014. RIENTRO IN AZIENDA USL TOSCANA CENTRO DAL 1° FEBBRAIO 2022.

Ufficio/Struttura	Direttore
Resp. Ufficio/Struttura	Daniele Mannelli
Resp. del procedimento	Daniele Mannelli - direttore
Parere e visto di regolarità contabile	Daniele Mannelli

Conti Economici			
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio

Allegati Atto			
Allegato	N.Pagine allegato		Oggetto Allegato
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo			
Allegato	N° di pag.	Oggetto	



REGIONE TOSCANA Società della Salute Pistoiese C.F. 90048490479

Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100 PISTOIA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento	
Data del provvedimento	
Oggetto	
Contenuto	Dip. Milani Monica, inquadrata nel profilo di Assistente Amministrativo – cat. C – in assegnazione funzionale alla Società della Salute Pistoiese dal 1/12/2014. Rientro in Azienda USL Toscana centro dal 1° febbraio 2022.

Ufficio/Struttura	Direttore
Resp. Ufficio/Struttura	Daniele Mannelli
Resp. del procedimento	Daniele Mannelli - direttore
Parere e visto di regolarità contabile	Daniele Mannelli

Conti Economici			
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio

Allegati Atto				
Allegato	N.Pagine allegato		Oggetto Allegato	
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo				
Allegato	N° di pag.	Oggetto		



REGIONE TOSCANA Società della Salute Pistoiese C.F. 90048490479

Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100 PISTOIA

IL DIRETTORE

Premesso che:

- la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese;
- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l'Azienda USL n. 3 hanno deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese:
- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell'Azienda USL n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;
- con deliberazioni dell'Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente accertata, ai sensi dell'art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell'Assemblea dei Soci, veniva eletto il Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva:

Vista la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto della Società della Salute Pistoiese:

Vista la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il Presidente della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva;

Vista, infine, la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 10 del 02/08/2019 con la quale sono stati nominati i componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese;

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 17/10/2019 la nomina del dott. Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2019;

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 626 del 27 novembre 2014 con la quale l'ex Azienda USL n. 3 di Pistoia ha disposto l'assegnazione funzionale alla Società della Salute Pistoiese della dipendente Milani Monica, inquadrata nel profilo professionale di Assistente Amministrativo – cat. C – a tempo indeterminato, a decorrere dal 1° dicembre 2014 e per tutta la durata del mandato del Direttore della Società della Salute Pistoiese:

Preso atto della nota PEC del 30/12/2021 con la quale la dipendente Milani Monica ha chiesto il rientro in Azienda USL Toscana centro:

Vista la nota del Direttore Amministrativo Prot. n. 6248 del 26/01/2022 (atti Prot. n. 255 del 27/01/2022) con la quale, "con il consenso delle strutture coinvolte", comunica la data di decorrenza del trasferimento, 1° febbraio 2022, e l'assegnazione della dipendente di cui trattasi all'Azienda USL Toscana centro - Staff Direzione Sanitaria presso l'U.O. Monitoraggio e programmazione performance clinico-assistenziale Pistoia, Prato ed Empoli e relazione con agenzie esterne con sede a Pistoia;

Ricordato che il costo della dipendente in questione è stato posto a carico del Bilancio della Società della Salute Pistoiese sotto la voce "costi della produzione - personale del ruolo amministrativo" per il periodo di assegnazione funzionale, ovvero dal 1/12/2014 e fino al 31/01/2022;

Visto l'art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l'art. 31 del D.Lgs.267/2000;

In considerazione di quanto sopra trascritto,

DISPONE

per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati:

- 1) di prendere atto del rientro nella dotazione organica a tutti gli effetti presso l'Azienda USL Toscana centro della dipendente Milani Monica, a decorrere dal 1° febbraio 2022;
- 2) di precisare che l'unità di cui al precedente punto grava sul Bilancio dell'Ente consortile in questione fino al 31 gennaio 2022, sotto la voce "costi della produzione - personale del ruolo amministrativo";



REGIONE TOSCANA Società della Salute Pistoiese C.F. 90048490479 Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100 PISTOIA

- 3) di prevedere la pubblicazione per i quindici giorni consecutivi sull'albo on line del sito della Società della Salute Pistoiese;
- 4) di trasmettere il presente provvedimento ai Comuni del Consorzio, all'Azienda USL Toscana Centro nonché al Collegio Sindacale.

F.to IL DIRETTORE (Daniele Mannelli)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Atto n. 49 del 27-01-2022

In pubblicazione all'Albo della Società della Salute dal 28-01-2022 al 12-02-2022

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005 in data 27-01-2022